
O2 universum  
Českomoravská 2345/17, Praha 9 

Vchod do O2 universum se nachází podél východní strany O2 areny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dopravní podnik Praha nás informoval, že v roce 2025 proběhne dlouhodobá uzavírka stanice metra 
Českomoravská (trasa B). Předpokládaný termín uzavírky stanice je od 6. ledna do 12. prosince 2025. 
 
O2 arena a O2 universum, ale i tak zůstávají snadno dostupné. 
Připravili jsme pro Vás informace o dostupných alternativách pro příjezd a parkování, abyste se bez 
problémů dostali na sjezd. 
 
DOPRAVA DO O2 universum 
Metrem 

• Stanice Českomoravská – BUDE UZAVŘENA a bude se jí pouze projíždět.  
Bude zavedena náhradní tramvajová doprava – posílení linkami 8, 14, 16 a 25.  
Můžete, ale vystoupit v sousedních stanicích metra a to:  

• Stanice Vysočanská a poté můžete pokračovat tramvají č. 12, 14, 16, 31 na zastávku Divadlo 
Gong. 

• Stanice Palmovka a poté můžete pokračovat tramvají č. 7, 8, 25 na zastávku Arena Libeň jih. 
 

Tramvají 
• Zastávka Arena Libeň jih – tramvajová č. 7, 8, 25, 92 (3 minuty pěšky, 170 metrů ke vchodu do 

O2 universum). 
 

Autobusové spojení 
• Zastávka Českomoravská – autobus č. 151, 152, 375 (9 minut pěšky, 520 metrů ke vchodu do 

O2 universum). – zastávky budou posunuty o několik metrů směrem k ulici K Moravině. 
• Zastávka Nádraží Libeň – autobus č. 136, 177, 195, 183, 182, 913 (12 minuty pěšky, 780 metrů 

ke vchodu do O2 universum nebo 1 zastávka tramvají č. 7, 8, 25 na zastávku Arena Libeň jih). 
 
 
 



Vlakem 
• Zastávka Hlavní nádraží – ze stanice Hlavní nádraží červená trasa metra C do stanice Florenc, 

zde přestoupit na žlutou trasu metra B a pokračovat do stanice metra Vysočanská nebo 
Palmovka 

• Zastávka Masarykovo nádraží – ze stanice Náměstí Republiky žlutá trasa metra B do stanice 
metra Vysočanská nebo Palmovka  

• Zastávka Smíchovské nádraží – ze stanice Smíchovské nádraží žlutá trasa metra B do stanice 
metra Vysočanská nebo Palmovka 

• Zastávka Praha-Libeň – pěšky nebo tramvají (11 minut pěšky, cca 750 metrů ke vchodu do 
O2 universum nebo 1 zastávka tramvají č. 7, 8, 25 na zastávku Arena Libeň jih) 

 
Taxi 

• AAA Taxi – tel. 222 333 222 (14 014) 
Možnost objednání: telefonicky (požádejte o „vůz za 27,90 Kč/km“), webové stránky 
(www.aaataxi.cz) , mobilní aplikace.  
Sazba 27,90 Kč/km, jednorázová nástupní sazba 40 Kč, cena za 1 min čekání 6 Kč 

• Taxi Praha 777 – tel. 251 000 251 
Možnost objednání: telefonicky, webové stránky (www.taxipraha777.cz), mobilní aplikace. 
Minimální cena 115 Kč, sazba 26 Kč/km (meziměsto 27 Kč/km), čekání do 5 min zdarma 
(následně 6 Kč/min) 

 
DOPRAVA A PARKOVÁNÍ AUTEM 
Autem 

• Ze směru od Brna – exit 2 – záchytné parkoviště P + R – Opatov, odtud červená trasa metra C 
do stanice Florenc, zde přestoupit na žlutou trasu metra B a pokračovat do stanice metra 
Vysočanská nebo Palmovka. 

• Ze směru od Hradce Králové a Mladé Boleslavi – exit 1 – záchytné parkoviště P + R Černý 
Most, odtud ze stanice Černý Most žlutá trasa metra B do stanice metra Vysočanská nebo 
Palmovka. 

• Ze směru od Teplic – směr centrum až k nádraží Holešovice – zde je záchytné parkoviště 
P+ R – Nádraží Holešovice, odtud ze stanice Nádraží Holešovice červená trasa metra C do 
stanice Florenc, zde přestoupit na žlutou trasu metra B a pokračovat do stanice metra 
Vysočanská nebo Palmovka 

• Ze směru od Strakonic – směr Smíchov do ulice Radlická – záchytné parkoviště  
P + R – Radlická, ze stanice Radlická žlutá trasa metra B do stanice metra Vysočanská nebo 
Palmovka. 

• Ze směru od Plzně – exit 1 – záchytné parkoviště P + R – Zličín, ze stanice Zličín žlutá trasa 
metra B do stanice metra Vysočanská nebo Palmovka 

• Ze směru od Chomutova – pokračovat na obchvat směr Plzeň a Zličín – záchytné parkoviště  
P + R – Zličín, ze stanice Zličín žlutá trasa metra B do stanice metra Vysočanská nebo 
Palmovka. 

 
PARKOVÁNÍ 
Parkovací dům 
Kapacita 1400 míst. 
Příjezd ulicí Českomoravská, na úrovni čísla popisného Českomoravská 1181/21, poté zabočíte vpravo 
do ulice Lisabonská. Po pár metrech následuje kruhový objezd, dejte se prvním výjezdem vpravo a jste 
u Parkovacího domu. (6 minut pěšky, 340 metrů ke vchodu do O2 universum). 
 
Výjezd z parkoviště bude umožněn do 60 minut po ukončení akce. 
Zákaz vjezdu pro vozidla na LPG a CNG. Maximální povolená výška vozidla je 190 cm. 
 
CENÍK PLATNÝ OD 1. 5. 2022 

• Krátkodobé parkování / První a každá další hodina 50 Kč / hod. 
• Ztráta parkovací karty: jednorázový poplatek 1000 Kč 

 
 

https://www.aaataxi.cz/
https://www.taxipraha777.cz/


STAGES HOTEL 
Nabízí 99 parkovacích míst v hotelové podzemní garáži, včetně 2 nabíjecích stanic  
pro elektromobily. (3 minuty pěšky, 250 metrů ke vchodu do O2 universum). 
 

• Parkování v hotelové garáži 600 Kč / 24 hod.  
• Speciální cena pro ubytované hosty 550 Kč / 24 hod. 

 
Fialové zóny – typ zóny smíšená 
Stání povoleno bez omezení rezidentům s platným parkovacím oprávněním, pro ostatní je možné 
parkování v provozní době po dobu maximálně 24 hodin po platbě v parkovacím automatu nebo přes 
virtuální parkovací hodiny (mobilní aplikace). 
 
Pondělí – čtvrtek 0.00 – 24.00   30 Kč / hod. 
Pátek  0.00 – 17.00   30 Kč / hod. 
Pátek  17.00 – 24.00     5 Kč / hod. 
Sobota  0.00 – 24.00     5 Kč / hod. 
Neděle  0.00 – 17.00     5 Kč / hod. 
Neděle  17.00 – 24.00  30 Kč / hod. 
 
Galerie Harfa 
https://www.galerieharfa.cz/parkovani 
Příjezd ulicí Českomoravská nebo Ocelářská do krytého parkoviště (2 minuty pěšky od nákupní Galerie 
Harfa, 130 metrů ke vchodu do O2 universum). 
 
Otevírací doba parkoviště 
6.30 – 23.30 
 
CENÍK PLATNÝ OD 1. 1. 2025 
2 hodiny zdarma 

Zbytek dne jednorázový poplatek 100 Kč  
3 hodiny zdarma 

• Pro členy věrnostního programu Moje Harfa. 
• Platí pro členy věrnostního programu Moje Harfa, kteří na vjezd použijí QR kód / SPZ. 

Den parkování zdarma 
• Při nákupu nad 100 Kč celý den parkování zdarma. Součet částek na účtenkách z Galerie Harfa 

za daný den. Stačí se dostavit s účtenkami na Info stánek nebo do Centra služeb pro zákazníky. 
(Platnost od 1. 1. 2025) 

Prodloužení parkování při návštěvě těchto provozoven při vjezdu na lístek 2+2hodiny, při vjezdu 
na QR kód / SPZ 3+2 hodiny. 

• FORM FACTORY FITNESS CENTER 
• SAUNIA 
• MONKEY'S GYM 
• DINOPARK 
• DĚTSKÝ KOUTEK HARFIŠTĚ 

 

https://www.galerieharfa.cz/parkovani

